W dniu 5 lutego 2019 roku oraz 17 kwietnia 2019 roku wpłynęły do Spółki od akcjonariusza pana Jacka Papaja,

pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienia o zawarciu transakcji

zbycia akcji.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raportach bieżących nr: 5/2019, 7/2019 i 9/2019 w dniu

5  lutego 2019 roku, 17/2019 w dniu 17 kwietnia 2019 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki COMP S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba

głosów na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji

oraz % w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 04.02.2019 36 626 0,62%

zbycie akcji 05.02.2019 16 214 0,27%

zbycie akcji 05.02.2019 3 086 0,05%

zbycie akcji 17.04.2019 43 105 0,73%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

584 384 9,87% 9,87% 547 758 9,26% 9,26% 5/2019. 05.02.2019

547 758 9,26% 9,26% 531 544 8,98% 8,98% 7/2019. 05.02.2019

531 544 8,98% 8,98% 528 458 8,93% 8,93% 9/2019. 05.02.2019

528 458 8,93% 8,93% 485 353 8,20% 8,20% 17/2019 17.04.2019

 Nationale-Nederladen Otwarty Fundusz Emerytalny zarządzany przez Nationale-Nederladen

Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A.

W dniu 28 czerwca 2019 roku odbyło się WZ Spółki, na którym akcjonariusz Nationale-Nederladen Otwarty

Fundusz Emerytalny zarządzany przez Nationale-Nederladen Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A.

posiadał 548 000 głosów, co stanowiło 18,58% głosów na WZ oraz stanowi 9,26% ogólnej liczby głosów.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raporcie bieżącym nr 27/2019 w dniu 28 czerwca 2019 roku.

 MetLife Otwarty Fundusz Emerytalny zarządzany przez MetLife Powszechne Towarzystwo

[…]

W dniu 17 stycznia 2020 roku wpłynęło do Spółki od akcjonariusza pana Jacka Papaja, pełniącego funkcję

Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienie o zawarciu transakcji zbycia akcji.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raporcie bieżącym nr 4/2020 w dniu 17 stycznia 2020 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki COMP S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba

głosów na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz %

w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 15.01.2020 5 650 0,10%

zbycie akcji 15.01.2020 2 420 0,04%

zbycie akcji 16.01.2020 1 615 0,03%

zbycie akcji 16.01.2020 2 420 0,04%

zbycie akcji 17.01.2020 27 400 0,46%

Comp S.A.  Raport R 2019

Strona 14 z 201

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

485 353 8,20% 8,20% 479 703 8,11% 8,11% 4/2020. 17.01.2020

479 703 8,11% 8,11% 477 283 8,06% 8,06% 4/2020. 17.01.2020

477 283 8,06% 8,06% 475 668 8,04% 8,04% 4/2020. 17.01.2020

475 668 8,04% 8,04% 473 248 8,00% 8,00% 4/2020. 17.01.2020

473 248 8,00% 8,00% 445 848 7,53% 7,53% 4/2020. 17.01.2020

Wiedza Zarządu Spółki w zakresie zmian, jakie zaszły w okresie od przekazania ostatniego raportu okresowego

oparta jest na:

 publikowanych przez otwarte fundusze emerytalne w raportach rocznych informacji o strukturze

własnych aktywów jak i informacji uzyskanych przez Spółkę bezpośrednio od powszechnych towarzystw

emerytalnych,

 liście obecności akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w ostatnim, przed datą publikacji

niniejszego sprawozdania, walnym zgromadzeniu Spółki,

 bezpośrednich informacjach od akcjonariuszy, u których zaszły zmiany w ilości posiadanych akcji

Spółki,

[…]

8. Bank Pekao S.A.* wielocelowy limit kredytowy - Enigma Systemy Ochrony

Informacji Sp. z o.o.

10 000 2025.05.31

9. Bank Pekao S.A. kredyt obrotowy - Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o. 10 000 2022.10.21

10. TD AS Poland Sp. z o.o. wierzytelność - Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o. 1 000 2020.02.28

11. Divante Sp. z o.o. wierzytelność - Comp Platforma Usług S.A. 415 4 miesiące od

odbioru

 Razem  78 850

* Zabezpieczenie spłaty kredytu obrotowego dla mBank S.A. wygasło zgodnie z terminem.
Maksymalna kwota poręczenia – do 30 mln zł.

* W dniu 28.02.2020 roku został podpisany Aneks do Umowy o Wielocelowy Limit Kredytowy, na podstawie którego przedłużono m.in.

termin dostępności limitu do dnia 28.02.2021 roku i jednocześnie Comp S.A. wyraził zgodę na przedłużenie ważności poręczenia do dnia
31.05.2026 roku.

 Zabezpieczenie spłaty wierzytelności dla TD AS wygasło zgodnie z terminem.

Nota nr 41c

Wykaz zastawów rejestrowych i hipotek Comp S.A.

Stan na dzień 31.12.2019 r.

L.p. Przedmiot zastawu / hipoteki Zastawnik Tytuł zastawu

Kwota

wierzytelności

zabezpieczona

zastawem

1. Zastaw na akcjach własnych Comp S.A. mBank S.A. umowa o kredyt inwestycyjny na zakup

akcji własnych

7 000

2. Zastaw na akcjach własnych Comp S.A. mBank S.A. umowa o kredyt inwestycyjny na

refinansowanie rat wykupu obligacji

22 600

3. Zastaw na akcjach własnych Comp S.A. mBank S.A. umowa o kredyt odnawialny na

produkcję on-line

22 000

4. Zapasy magazynowe mBank S.A. umowa o kredyt odnawialny na
produkcję on-line

22 000

5. Zastaw na akcjach ZUK Elzab S.A. BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii I/2015 -
umowy o ustanowieniu zastawu

rejestrowego na łącznie 7.109.412

akcjach ZUK Elzab S.A.

75 000

Comp S.A.  Raport R 2019

  Strona 88 z 201

6. Zastaw na akcjach ZUK Elzab S.A. BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii I/2017 -

umowy o ustanowieniu zastawu

rejestrowego na łącznie 5.188.777

akcjach ZUK Elzab S.A.

54 000

7. Nieruchomość gruntowa w Nowym Sączu BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii I/2015 - do
sumy 75 mln zł, z najwyższym

pierwszeństwem zaspokojenia równym z

hipoteką do sumy 54 mln zł tytułem
zabezpieczenia obligacji serii I/2017

75 000

8. Nieruchomość gruntowa w Nowym Sączu BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii I/2017 - do

sumy 54 mln zł, z najwyższym

pierwszeństwem zaspokojenia równym z
hipoteką do sumy 75 mln zł tytułem

zabezpieczenia obligacji serii I/2015

54 000

9. Zastaw na rachunku zastrzeżonym BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii I/2015 - do

sumy 75 mln zł, na pierwszym miejscu
pod względem pierwszeństwa

zaspokojenia

75 000

10.. Zastaw na rachunku zastrzeżonym BSWW Trust Sp. z o.o. zabezpieczenie obligacji serii I/2017 - do

sumy 54 mln zł, na pierwszym miejscu

pod względem pierwszeństwa

zaspokojenia

54 000

Comp S.A.  Raport R 2019

  Strona 89 z 201

3. Noty objaśniające do Sprawozdania z Zysków lub Strat i Innych Całkowitych

Dochodów

Nota nr 42

PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY - STRUKTURA RZECZOWA

rok 2019

okres

bieżący
od 01.01.2019

do 31.12.2019

rok 2018

okres

porównywalny
od 01.01.2018

do 31.12.2018

1 Przychody netto ze sprzedaży usług   153 117   148 399

2 Przychody netto ze sprzedaży produktów   160 609   81 049

3 Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   206 343   223 360

Przychody ze sprzedaży, razem   520 069   452 808

Nota nr 42a

STRUKTURA PRZYCHODÓW ZE SPRZEDAŻY

rok 2019
okres

bieżący

od 01.01.2019
do 31.12.2019

%

rok 2018
okres

porównywalny

od 01.01.2018
do 31.12.2018

%

1 Sprzedaż materiałów   14 088  3%   14 970  3%

2 Sprzedaż towarów   192 255  37%   208 390  46%

3 Sprzedaż produktów   160 609  31%   81 049  18%

4 Sprzedaż usług   153 117  29%   148 399  33%

Przychody ze sprzedaży, razem   520 069  100%   452 808  100%

Nota nr 43

KOSZTY OPERACYJNE WEDŁUG TYPÓW KOSZTÓW

rok 2019

okres
bieżący

od 01.01.2019

do 31.12.2019

rok 2018

okres
porównywalny

od 01.01.2018

do 31.12.2018

Koszt własny sprzedaży   383 054   354 281

1 Wartość sprzedanych usług   112 613   116 143

2 Wartość sprzedanych produktów   94 277   47 571

3 Wartość sprzedanych towarów i materiałów   176 164   190 567

Koszty wg rodzaju:

a) Amortyzacja   17 673   10 949

b) Zużycie materiałów i energii   66 351   41 437

c) Usługi obce   130 533   121 532

 - najem powierzchni biurowej   653   3 691

 - koszty marketingu   46   41

 - pozostałe*   129 834   117 800

d) Podatki i opłaty   1 847   1 821

e) Wynagrodzenia   70 671   60 169

f) Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia   12 108   10 914

g) Pozostałe koszty rodzajowe   11 350   9 840

 - podróże służbowe   712   645

 - pozostałe   10 638   9 195

Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych   (535)   (6 714)

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   (2 286)   (2 473)

Koszty według rodzaju, razem   307 712   247 475

1 Koszty sprzedaży i dystrybucji   47 351   40 808

2 Koszty ogólnego zarządu   53 471   42 953

Koszty sprzedaży i ogólnozakładowe razem   100 822   83 761

* W pozycji c) Usługi obce - pozostałe prezentowane są głównie koszty bezpośrednie kontraktów i serwisu gwarancyjnego.

 W pozycji g) Pozostałe koszty rodzajowe - pozostałe prezentowane są głównie koszty szkoleń, konferencji oraz doradztwa.

Comp S.A.  Raport R 2019

  Strona 90 z 201

Nota nr 43a

AMORTYZACJA

rok 2019 okres bieżący
od 01.01.2019 do 31.12.2019

dotycząca
kosztów

sprzedaży

dotycząca

kosztów

ogólnego
Zarządu

koszt

wytworzenia

produktów i
usług

razem

1 Amortyzacja środków trwałych   1 319   5 786   2 606   9 711

2 Amortyzacja części zamiennych i komponentów   1 010   218   196   1 424

3 Amortyzacja wartości niematerialnych   1 704   3 118   1 716   6 538

Amortyzacja razem   4 033   9 122   4 518   17 673

AMORTYZACJA

rok 2018 okres porównywalny

od 01.01.2018 do 31.12.2018

dotycząca

kosztów
sprzedaży

dotycząca
kosztów

ogólnego

Zarządu

koszt
wytworzenia

produktów i

usług

razem

1 Amortyzacja środków trwałych   1 197   1 377   854   3 428

2 Amortyzacja części zamiennych i komponentów   -   -   1 526   1 526

3 Amortyzacja wartości niematerialnych   3 449   313   2 233   5 995

Amortyzacja razem   4 646   1 690   4 613   10 949

Nota nr 44

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE

rok 2019

okres

bieżący
od 01.01.2019

do 31.12.2019

rok 2018

okres

porównywalny
od 01.01.2018

do 31.12.2018

1 Rozwiązane rezerwy   587   645

a) Rozwiązanie rezerw na koszty kontraktów   28   141

b) Inne*   559   504

2 Pozostałe przychody operacyjne   4 869   2 735

[…]

pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienia o zawarciu transakcji

zbycia akcji.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raportach bieżących nr: 5/2019, 7/2019 i 9/2019 w dniu

5  lutego 2019 roku, 17/2019 w dniu 17 kwietnia 2019 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki COMP S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba

głosów na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji

oraz % w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 04.02.2019 36 626 0,62%

zbycie akcji 05.02.2019 16 214 0,27%

zbycie akcji 05.02.2019 3 086 0,05%

zbycie akcji 17.04.2019 43 105 0,73%

Comp S.A.  Raport R 2019

  Strona 130 z 201

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

584 384 9,87% 9,87% 547 758 9,26% 9,26% 5/2019. 05.02.2019

547 758 9,26% 9,26% 531 544 8,98% 8,98% 7/2019. 05.02.2019

531 544 8,98% 8,98% 528 458 8,93% 8,93% 9/2019. 05.02.2019

528 458 8,93% 8,93% 485 353 8,20% 8,20% 17/2019 17.04.2019

 Nationale-Nederladen Otwarty Fundusz Emerytalny zarządzany przez Nationale-Nederladen

Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A.

W dniu 28 czerwca 2019 roku odbyło się WZ Spółki, na którym akcjonariusz Nationale-Nederladen Otwarty

Fundusz Emerytalny zarządzany przez Nationale-Nederladen Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A.

posiadał 548 000 głosów, co stanowiło 18,58% głosów na WZ oraz stanowi 9,26% ogólnej liczby głosów.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raporcie bieżącym nr 27/2019 w dniu 28 czerwca 2019 roku.

 MetLife Otwarty Fundusz Emerytalny zarządzany przez MetLife Powszechne Towarzystwo

[…]

W dniu 17 stycznia 2020 roku wpłynęło do Spółki od akcjonariusza pana Jacka Papaja, pełniącego funkcję

Przewodniczącego Rady Nadzorczej Comp S.A., zawiadomienie o zawarciu transakcji zbycia akcji.

Zarząd Comp S.A. poinformował o powyższym w raporcie bieżącym nr 4/2020 w dniu 17 stycznia 2020 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki COMP S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba

głosów na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz %

w KZ

Jacek Papaj

zbycie akcji 15.01.2020 5 650 0,10%

zbycie akcji 15.01.2020 2 420 0,04%

zbycie akcji 16.01.2020 1 615 0,03%

zbycie akcji 16.01.2020 2 420 0,04%

zbycie akcji 17.01.2020 27 400 0,46%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZ

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Jacek Papaj

485 353 8,20% 8,20% 479 703 8,11% 8,11% 4/2020. 17.01.2020

479 703 8,11% 8,11% 477 283 8,06% 8,06% 4/2020. 17.01.2020

477 283 8,06% 8,06% 475 668 8,04% 8,04% 4/2020. 17.01.2020

475 668 8,04% 8,04% 473 248 8,00% 8,00% 4/2020. 17.01.2020

473 248 8,00% 8,00% 445 848 7,53% 7,53% 4/2020. 17.01.2020

Comp S.A.  Raport R 2019

  Strona 132 z 201

Wiedza Zarządu Spółki w zakresie zmian, jakie zaszły w okresie od przekazania ostatniego raportu okresowego

oparta jest na:

 publikowanych przez otwarte fundusze emerytalne w raportach rocznych informacji o strukturze własnych

aktywów jak i informacji uzyskanych przez Spółkę bezpośrednio od powszechnych towarzystw

emerytalnych,

 liście obecności akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w ostatnim, przed datą publikacji niniejszego

sprawozdania, walnym zgromadzeniu Spółki,

 bezpośrednich informacjach od akcjonariuszy, u których zaszły zmiany w ilości posiadanych akcji Spółki,